Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2014 № 6
О наделении полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.96 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 45 части 7 статьи 29 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Наделить полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Общество с ограниченной ответственностью «Ритуал», расположенное по адресу: г. Вязьма, ул. Степана Разина, д. 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 и действует до 31.12.2014.
3. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков

[bookmark: _GoBack]